
CLUB DE GOLF LAUKARIZ Fecha Listado: 28/05/2022
Hora Listado: 19:43:31

AUDI QUATTRO CUP 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: A+B) FECHA: 28/05/2022  CODIGO: VB0422315

HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN RUIZ DE GORDEJUELA, LAUKARIZ 12,1 S M 3 16 47 47
IBARLUCEA MAUROLAGOITIA, JO LAUKARIZ 14,7 S M 3

2 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 19,4 M F 4 24 45 45
FERNANDEZ-GOROSTIAGA CAMARA URABURU GOLF 20,3 S M 4

3 VEGAS ESNAL, JON ANDER LAUKARIZ 11,2 M M 2 15 43 43
SANTOYO URCELAY, JOSE MANUE LAUKARIZ 14,7 S M 3

DOMENECH NUEZ, ALEX LAUKARIZ 15,4 M M 3 19 43 43
PIPAON IBAÑEZ, BORJA LAUKARIZ 17,5 M M 3

5 ZUBIAUR DEL HIERRO, FERNAND LAUKARIZ 6,3 S M 2 12 41 41
LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN CRUZ LAUKARIZ 14,6 S M 3

IGLESIAS SANZ, ALBERTO LAUKARIZ 22,5 S M 4 29 41 41
UNANUE LOPEZ, JOSEBA LAUKARIZ 27,9 S M 5

7 MADARIAGA ARBULU, JAIME LAUKARIZ 10,7 M M 2 11 40 40
MANTILLA HERRERA, JAVIER LAUKARIZ 8,2 M M 2

GARCIA BORDAS, JESUS LAUKARIZ 9,2 S M 2 12 40 40
LIZARRALDE LAZCANO, JAVIER LAUKARIZ 10,8 S M 2

DIAGO ARTECHE, ALVARO LAUKARIZ 22,4 M M 4 16 40 40
ARNEDO GARBISU, ALVARO LAUKARIZ 6,6 M M 2

GARABIETA SEBASTIAN, ASIER LAUKARIZ 12,8 M M 3 18 40 40
ARESTI ESTANCONA, GORKA LAUKARIZ 19,7 M M 4

MARTINEZ DELGADO, ALVARO LAUKARIZ 16,3 M M 3 20 40 40
FLORES MUGUIDA, TANIA LAUKARIZ 16,7 M F 3

12 SANCHEZ PANDO, JOSE MARIA LAUKARIZ 4,9 S M 2 8 39 39
PEREA SAENZ DE BURUAGA, JAV LAUKARIZ 9,4 S M 2

ALONSO ZARRAGA, MIKEL LAUKARIZ 14,9 S M 3 23 39 39
OCHANDIANO PUELLES, KOLDOBI LAUKARIZ 31,9 M M 5

14 SAENZ DE TEJADA PICORNELL, LAUKARIZ 8,6 S M 2 9 38 38
CARCEDO ALVAREZ, MIGUEL ANG LAUKARIZ 6,1 S M 2

DEL ARENAL LOUBET, JOSE JES LAUKARIZ 9,6 M M 2 14 38 38
URIARTE ALDAMIZ-ECHEVARRIA, LAUKARIZ 13,7 M M 3

RENOBALES BARBIER, MIGUEL LAUKARIZ 12,5 S M 3 20 38 38
ZULUAGA IBARRECHE, IGNACIO LAUKARIZ 24,0 S M 4

DE URIBE BILBAO, CRISTINA LAUKARIZ 26,5 S F 5 21 38 38
GARCIA ORTIZ, MARIA ASUN LAUKARIZ 10,4 S F 2

18 MARTINEZ LEJARZA, BORJA LAUKARIZ 8,9 M M 2 10 37 37
TRINCADO PELAEZ, ASIS LAUKARIZ 8,5 M M 2

VILLADANGOS ALONSO, JAVIER LAUKARIZ 8,5 S M 2 11 37 37
GARRIGA GAMARRA, IÑAKI LAUKARIZ 10,4 M M 3

DE FRUTOS BASCONES, JOSE AN LAUKARIZ 11,4 S M 2 16 37 37
URQUIZA RODRIGO, GABRIEL MARTIARTU 16,9 S M 3

MARTINEZ COMPADRE, GABRIEL LAUKARIZ 13,3 S M 3 17 37 37
MARTINEZ MENDIA, JAVIER LAUKARIZ 15,3 S M 3

ARAMBURU CORTINA, ALEJANDRO LAUKARIZ 20,1 M M 4 19 37 37
GALICIA PAREDES, ANTONIO PALACIO URGOITI 12,2 S M 3

IRASTORZA FERNANDEZ-PIÑERUA LAUKARIZ 19,0 M M 4 26 37 37
FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO LAUKARIZ 25,4 S M 4

BILBAO GORJON, MAR LAUKARIZ 21,9 S F 4 27 37 37
SANCHEZ GARCIA, AMALIA LAUKARIZ 23,8 S F 4
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GREENSOME - Stableford   (Recorrido: A+B) FECHA: 28/05/2022  CODIGO: VB0422315

HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 LLAGUNO MARTINEZ, JOAQUIN LAUKARIZ 7,6 S M 2 7 36 36
AGUIRRE TORRES, JOSE LUIS LAUKARIZ 4,8 S M 2

AYALA GOMEZ DE SEGURA, JOSE URABURU GOLF 10,9 S M 2 14 36 36
ETXEBERRIA OLAÑETA, IBON LAUKARIZ 13,3 S M 3

ELIAS URETA, GONZALO LAUKARIZ 11,0 S M 2 15 36 36
HERRERA ABECHUCO, BEGOÑA LAUKARIZ 14,3 S F 3

ACHA AZCARRAGA, ALBERTO LAUKARIZ 19,0 M M 4 18 36 36
GOMEZ PULGAR, DAVID LAUKARIZ 12,5 S M 3

AGUINAGA GAUBECA, RAMON LAUKARIZ 19,8 S M 4 20 36 36
DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRE LAUKARIZ 15,1 S M 3

BILBAO-GOYOAGA SAGARDUY, MA LAUKARIZ 17,2 S F 3 21 36 36
BALDO SIERRA, BEATRIZ LAUKARIZ 17,0 S F 3

31 SINDE BILBAO, ANDER LAUKARIZ 5,8 M M 2 5 35 35
AGUIRRE CAL, FERNANDO LAUKARIZ 2,8 M M 1

RUIZ BARRILERO, GUILLERMO LAUKARIZ 16,6 M M 3 17 35 35
RUIZ RUIZ, LUIS ANTONIO LAUKARIZ 12,2 S M 3

INCHAURZA AGOS, ALFREDO LAUKARIZ 22,3 S M 4 21 35 35
MARTINEZ MAESO, LORENZO LAUKARIZ 14,0 S M 3

ALONSO MATUTE, LETICIA LAUKARIZ 22,0 M F 4 27 35 35
SANCHEZ ALVAREZ, ANA LAUKARIZ 22,3 M F 4

35 FERNANDEZ-MERAS MARTINEZ, O LAUKARIZ 16,5 S F 3 24 34 34
UGEDO URRUELA, MARIA LAUKARIZ 23,7 S F 4

MURGA EIZAGAECHEVARRIA, NEK LAUKARIZ 26,5 S F 5 27 34 34
ALONSO DEL OLMO, MALAQUIAS LAUKARIZ 20,1 S M 4

CUARTERO ITURRALDE, Mª JESU LAUKARIZ 24,6 S F 4 28 34 34
JAUREGUI ECHEVERRIA, VIRGIN LAUKARIZ 21,4 S F 4

LOPEZ-PARA URQUIJO, IGNACIO LAUKARIZ 23,3 S M 4 29 34 34
RAMALLO CARDEÑOSA, MARIANO LAUKARIZ 25,9 S M 4

39 DE LOS RIOS ITUARTE, RICARD LAUKARIZ 5,1 S M 2 4 33 33
DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 1,6 M M 1

RUIZ-CAPILLAS ITURMENDI, GO LAUKARIZ 10,7 M M 2 8 33 33
BERMUDEZ ENCINAS, JOSE MANU LAUKARIZ 3,0 S M 1

ZUBIAUR DEL HIERRO, IÑIGO LAUKARIZ 8,9 M M 2 14 33 33
NEGRO RUA, BORJA LAUKARIZ 15,9 S M 3

SARRIA LEJARZA, ALEXANDER LAUKARIZ 7,5 M M 2 17 33 33
SARRIA LEJARZA, IÑIGO LAUKARIZ 24,2 M M 4

ETXEBERRIA OLAÑETA, MIKEL LAUKARIZ 14,5 S M 3 18 33 33
GALLARDO LAVIN, JAVIER LAUKARIZ 16,0 M M 3

GABIOLA MENDIETA, LUIS I. LAUKARIZ 13,9 S M 3 18 33 33
SANMARTIN PRIETO, PEDRO LAUKARIZ 16,9 S M 3

AMIAS ALVAREZ, PATRICIA LAUKARIZ 17,4 S F 3 20 33 33
FEIJOO EGUILLOR, SOFIA RGC ZARAUZ 16,3 S F 3

DE ALZAGA SAINZ DE LA MAZA, LAUKARIZ 16,6 M M 3 25 33 33
CALZADA URQUIZA, CLARA LAUKARIZ 29,6 S F 5

DE LAS FUENTES INCHAUSTI, L LAUKARIZ 29,7 S F 5 32 33 33
OTAEGUI URIARTE, Mª NIEVES LAUKARIZ 27,0 S F 5

48 URKULLU SAN CRISTOBAL, KOLD LAUKARIZ 7,7 S M 2 9 32 32
HERNANDEZ SIMAL, ARITZ LAUKARIZ 7,7 M M 2
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SINDE OYARZABAL, FCO. JAVIE LAUKARIZ 11,5 S M 3 16 32 32
OLABARRI UMBON, LUIS LAUKARIZ 16,4 S M 3

50 ZAMALLOA ECHEVARRIA, IGNACI LAUKARIZ 20,9 M M 4 15 31 31
GALLEGO URIBE, EDUARDO LAUKARIZ 6,9 M M 2

GOIENETXE BILBAO, AMAIA LAUKARIZ 12,2 S F 3 18 31 31
BUSTINZA TORRONTEGUI, JOSE LAUKARIZ 18,2 S M 3

MARINA MENCHACA, IGNACIO LAUKARIZ 16,5 S M 3 18 31 31
GARCIA FERNANDEZ, ERADIO LAUKARIZ 14,4 S M 3

MOLERO PEREZ, ICIAR LAUKARIZ 29,4 S F 5 25 31 31
TOBAR PARDO DE SANTAYANA, R LAUKARIZ 15,9 S F 3

BUENO HEVIA, FRANCISCO JAVI URABURU GOLF 22,9 S M 4 28 31 31
FRAILE URBINA,PEDRO MARIA URABURU GOLF 24,6 S M 4

OSTEIKOETXEA BENGOETXEA, M. LAUKARIZ 26,3 S F 4 30 31 31
ARNAIZ RUIZ, MAITE LAUKARIZ 24,0 S F 4

CORTADI ASTELARRA, CARMEN LAUKARIZ 27,4 S F 5 32 31 31
HERNANDEZ MATA, MARIA SILVI LAUKARIZ 30,5 S F 5

57 GARCIA UNIBASO, JOSE ANGEL MEAZTEGI 13,1 S M 3 19 30 30
ENDAYA MERINO, GORKA LAUKARIZ 20,5 S M 4

GOMEZ MENCHACA, CARLOS LAUKARIZ 19,8 S M 4 20 30 30
LARRAZABAL PEREZ, AINGERU LAUKARIZ 14,1 S M 3

ARBULU ELGUEZABAL, CARMEN LAUKARIZ 12,7 S F 3 20 30 30
MADARIAGA LEON, ALFONSO LAUKARIZ 22,5 S M 4

DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL LAUKARIZ 26,5 S M 5 24 30 30
SARMIENTO ELIAS, ALVARO LAUKARIZ 16,0 S M 3

ARZOZ SANTISTEBAN, MIKEL LAUKARIZ 26,8 S M 5 28 30 30
PEREZ AGUIRRE, JUAN IGNACIO LAUKARIZ 21,9 S M 4

DAMBORENEA CABAL, COVADONGA LAUKARIZ 25,4 M F 5 31 30 30
PINA VALERA, MARIA JOSE LAUKARIZ 31,9 S F 5

CAÑO ARTETA, JON LAUKARIZ 28,0 M M 5 31 30 30
ALVAREZ DE ARCAYA DIEZ, MIK LAUKARIZ 28,0 M M 5

64 URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 18,3 S F 3 17 29 29
ECHANIZ URRUTIA, IGNACIO LAUKARIZ 12,0 M M 3

EZQUERRA FRIAS, MARIO LAUKARIZ 17,0 S M 3 18 29 29
LINAZA PEÑA, JOSU LAUKARIZ 13,6 S M 3

BEZUNARTEA LOPEZ, ANDRES LAUKARIZ 14,8 S M 3 19 29 29
MARTINEZ CARRERA, LUIS LAUKARIZ 16,7 S M 3

IRIARTE PEREDA, MARIA PILAR LAUKARIZ 20,6 S F 4 27 29 29
GRIJELMO MINTEGUI, RAFAEL LAUKARIZ 28,2 S M 5

FERNANDEZ QUILEZ, MONICA LAUKARIZ 22,5 S F 4 27 29 29
DIAZ DE OLARTE CABADA, Mª A LAUKARIZ 22,9 S F 4

BERNAOLA ITURBE, PAZ LAUKARIZ 23,0 S F 4 29 29 29
LARRINAGA LUZARRAGA, MACHAL LAUKARIZ 25,8 S F 4

70 MOLTO COLILLES, FERNANDO LAUKARIZ 22,4 S M 4 17 28 28
ARBAIZA ZABALO, JORGE LAUKARIZ 8,7 S M 2

CLAUSEN LANDIN, MANUEL LAUKARIZ 21,7 S M 4 21 28 28
EGUIA REGULEZ, JOSE ANGEL LAUKARIZ 15,0 S M 3

ORTEGA ALONSO, RUBEN LAUKARIZ 21,4 S M 4 27 28 28
IBARRONDO GARAI, YOLANDA LAUKARIZ 24,1 S F 4
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APEZETXEA CELAYA, ANTONIO LAUKARIZ 26,5 S M 5 31 28 28
ANTOÑANA OZAETA, AGURTZANE LAUKARIZ 30,3 S F 5

74 VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 4,4 M M 1 9 27 27
VALLADOLID DEL SOLAR, JESUS LAUKARIZ 10,8 S M 2

IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 22,4 S F 4 26 27 27
OCINA PEREZ, YOLANDA LAUKARIZ 20,8 S F 4

76 REDONDO GARMENDIA,JOSE IGNA LAUKARIZ 21,6 S M 4 28 26 26
ABIEGA VIZCAYA, MANUEL CELLES 28,1 M M 5

77 ITUARTE ALCIBAR-ARECHULAGA, LAUKARIZ 23,2 S F 4 17 24 24
GIMENEZ ITUARTE, MARTA LAUKARIZ 7,9 M F 2

78 CAMINO MARTA, PABLO LAUKARIZ 36,0 M M 5 20 23 23
ALONSO REDONDO, JUAN BAUTIS LAUKARIZ 10,8 S M 2

URIZAR FRESNO, EUGENIO LAUKARIZ 28,0 M M 5 31 23 23
MONTES TATO, EDUARDO LAUKARIZ 28,0 S M 5

80 DOMINGUEZ ALVAREZ, ARANZAZU LAUKARIZ 12,1 S F 3 15 Dsc
ASENJO GUILLEN, MARIA ASCEN LAUKARIZ 12,9 S F 3
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN RUIZ DE GORDEJUELA, LAUKARIZ 12,1 S M 3 16 31 31
IBARLUCEA MAUROLAGOITIA, JO LAUKARIZ 14,7 S M 3

SANCHEZ PANDO, JOSE MARIA LAUKARIZ 4,9 S M 2 8 31 31
PEREA SAENZ DE BURUAGA, JAV LAUKARIZ 9,4 S M 2

3 SINDE BILBAO, ANDER LAUKARIZ 5,8 M M 2 5 30 30
AGUIRRE CAL, FERNANDO LAUKARIZ 2,8 M M 1

4 ZUBIAUR DEL HIERRO, FERNAND LAUKARIZ 6,3 S M 2 12 29 29
LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN CRUZ LAUKARIZ 14,6 S M 3

MADARIAGA ARBULU, JAIME LAUKARIZ 10,7 M M 2 11 29 29
MANTILLA HERRERA, JAVIER LAUKARIZ 8,2 M M 2

SAENZ DE TEJADA PICORNELL, LAUKARIZ 8,6 S M 2 9 29 29
CARCEDO ALVAREZ, MIGUEL ANG LAUKARIZ 6,1 S M 2

LLAGUNO MARTINEZ, JOAQUIN LAUKARIZ 7,6 S M 2 7 29 29
AGUIRRE TORRES, JOSE LUIS LAUKARIZ 4,8 S M 2

DE LOS RIOS ITUARTE, RICARD LAUKARIZ 5,1 S M 2 4 29 29
DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 1,6 M M 1

9 VEGAS ESNAL, JON ANDER LAUKARIZ 11,2 M M 2 15 28 28
SANTOYO URCELAY, JOSE MANUE LAUKARIZ 14,7 S M 3

GARCIA BORDAS, JESUS LAUKARIZ 9,2 S M 2 12 28 28
LIZARRALDE LAZCANO, JAVIER LAUKARIZ 10,8 S M 2

11 VILLADANGOS ALONSO, JAVIER LAUKARIZ 8,5 S M 2 11 27 27
GARRIGA GAMARRA, IÑAKI LAUKARIZ 10,4 M M 3

MARTINEZ LEJARZA, BORJA LAUKARIZ 8,9 M M 2 10 27 27
TRINCADO PELAEZ, ASIS LAUKARIZ 8,5 M M 2

13 DOMENECH NUEZ, ALEX LAUKARIZ 15,4 M M 3 19 25 25
PIPAON IBAÑEZ, BORJA LAUKARIZ 17,5 M M 3

DIAGO ARTECHE, ALVARO LAUKARIZ 22,4 M M 4 16 25 25
ARNEDO GARBISU, ALVARO LAUKARIZ 6,6 M M 2

RUIZ-CAPILLAS ITURMENDI, GO LAUKARIZ 10,7 M M 2 8 25 25
BERMUDEZ ENCINAS, JOSE MANU LAUKARIZ 3,0 S M 1

16 DEL ARENAL LOUBET, JOSE JES LAUKARIZ 9,6 M M 2 14 24 24
URIARTE ALDAMIZ-ECHEVARRIA, LAUKARIZ 13,7 M M 3

17 DE FRUTOS BASCONES, JOSE AN LAUKARIZ 11,4 S M 2 16 23 23
URQUIZA RODRIGO, GABRIEL MARTIARTU 16,9 S M 3

AYALA GOMEZ DE SEGURA, JOSE URABURU GOLF 10,9 S M 2 14 23 23
ETXEBERRIA OLAÑETA, IBON LAUKARIZ 13,3 S M 3

URKULLU SAN CRISTOBAL, KOLD LAUKARIZ 7,7 S M 2 9 23 23
HERNANDEZ SIMAL, ARITZ LAUKARIZ 7,7 M M 2

20 GARABIETA SEBASTIAN, ASIER LAUKARIZ 12,8 M M 3 18 22 22
ARESTI ESTANCONA, GORKA LAUKARIZ 19,7 M M 4

21 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ 19,4 M F 4 24 21 21
FERNANDEZ-GOROSTIAGA CAMARA URABURU GOLF 20,3 S M 4

MARTINEZ COMPADRE, GABRIEL LAUKARIZ 13,3 S M 3 17 21 21
MARTINEZ MENDIA, JAVIER LAUKARIZ 15,3 S M 3

RUIZ BARRILERO, GUILLERMO LAUKARIZ 16,6 M M 3 17 21 21
RUIZ RUIZ, LUIS ANTONIO LAUKARIZ 12,2 S M 3

ELIAS URETA, GONZALO LAUKARIZ 11,0 S M 2 15 21 21
HERRERA ABECHUCO, BEGOÑA LAUKARIZ 14,3 S F 3
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25 MARTINEZ DELGADO, ALVARO LAUKARIZ 16,3 M M 3 20 20 20
FLORES MUGUIDA, TANIA LAUKARIZ 16,7 M F 3

ARAMBURU CORTINA, ALEJANDRO LAUKARIZ 20,1 M M 4 19 20 20
GALICIA PAREDES, ANTONIO PALACIO URGOITI 12,2 S M 3

27 ALONSO ZARRAGA, MIKEL LAUKARIZ 14,9 S M 3 23 19 19
OCHANDIANO PUELLES, KOLDOBI LAUKARIZ 31,9 M M 5

ACHA AZCARRAGA, ALBERTO LAUKARIZ 19,0 M M 4 18 19 19
GOMEZ PULGAR, DAVID LAUKARIZ 12,5 S M 3

ZAMALLOA ECHEVARRIA, IGNACI LAUKARIZ 20,9 M M 4 15 19 19
GALLEGO URIBE, EDUARDO LAUKARIZ 6,9 M M 2

ZUBIAUR DEL HIERRO, IÑIGO LAUKARIZ 8,9 M M 2 14 19 19
NEGRO RUA, BORJA LAUKARIZ 15,9 S M 3

31 DE URIBE BILBAO, CRISTINA LAUKARIZ 26,5 S F 5 21 18 18
GARCIA ORTIZ, MARIA ASUN LAUKARIZ 10,4 S F 2

RENOBALES BARBIER, MIGUEL LAUKARIZ 12,5 S M 3 20 18 18
ZULUAGA IBARRECHE, IGNACIO LAUKARIZ 24,0 S M 4

VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 4,4 M M 1 9 18 18
VALLADOLID DEL SOLAR, JESUS LAUKARIZ 10,8 S M 2

34 AMIAS ALVAREZ, PATRICIA LAUKARIZ 17,4 S F 3 20 17 17
FEIJOO EGUILLOR, SOFIA RGC ZARAUZ 16,3 S F 3

GABIOLA MENDIETA, LUIS I. LAUKARIZ 13,9 S M 3 18 17 17
SANMARTIN PRIETO, PEDRO LAUKARIZ 16,9 S M 3

SARRIA LEJARZA, ALEXANDER LAUKARIZ 7,5 M M 2 17 17 17
SARRIA LEJARZA, IÑIGO LAUKARIZ 24,2 M M 4

37 INCHAURZA AGOS, ALFREDO LAUKARIZ 22,3 S M 4 21 16 16
MARTINEZ MAESO, LORENZO LAUKARIZ 14,0 S M 3

BILBAO-GOYOAGA SAGARDUY, MA LAUKARIZ 17,2 S F 3 21 16 16
BALDO SIERRA, BEATRIZ LAUKARIZ 17,0 S F 3

AGUINAGA GAUBECA, RAMON LAUKARIZ 19,8 S M 4 20 16 16
DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRE LAUKARIZ 15,1 S M 3

SINDE OYARZABAL, FCO. JAVIE LAUKARIZ 11,5 S M 3 16 16 16
OLABARRI UMBON, LUIS LAUKARIZ 16,4 S M 3

41 ARBULU ELGUEZABAL, CARMEN LAUKARIZ 12,7 S F 3 20 15 15
MADARIAGA LEON, ALFONSO LAUKARIZ 22,5 S M 4

BEZUNARTEA LOPEZ, ANDRES LAUKARIZ 14,8 S M 3 19 15 15
MARTINEZ CARRERA, LUIS LAUKARIZ 16,7 S M 3

ETXEBERRIA OLAÑETA, MIKEL LAUKARIZ 14,5 S M 3 18 15 15
GALLARDO LAVIN, JAVIER LAUKARIZ 16,0 M M 3

MARINA MENCHACA, IGNACIO LAUKARIZ 16,5 S M 3 18 15 15
GARCIA FERNANDEZ, ERADIO LAUKARIZ 14,4 S M 3

45 IGLESIAS SANZ, ALBERTO LAUKARIZ 22,5 S M 4 29 14 14
UNANUE LOPEZ, JOSEBA LAUKARIZ 27,9 S M 5

DE ALZAGA SAINZ DE LA MAZA, LAUKARIZ 16,6 M M 3 25 14 14
CALZADA URQUIZA, CLARA LAUKARIZ 29,6 S F 5

FERNANDEZ-MERAS MARTINEZ, O LAUKARIZ 16,5 S F 3 24 14 14
UGEDO URRUELA, MARIA LAUKARIZ 23,7 S F 4

GARCIA UNIBASO, JOSE ANGEL MEAZTEGI 13,1 S M 3 19 14 14
ENDAYA MERINO, GORKA LAUKARIZ 20,5 S M 4
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URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 18,3 S F 3 17 14 14
ECHANIZ URRUTIA, IGNACIO LAUKARIZ 12,0 M M 3

MOLTO COLILLES, FERNANDO LAUKARIZ 22,4 S M 4 17 14 14
ARBAIZA ZABALO, JORGE LAUKARIZ 8,7 S M 2

51 IRASTORZA FERNANDEZ-PIÑERUA LAUKARIZ 19,0 M M 4 26 13 13
FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO LAUKARIZ 25,4 S M 4

GOIENETXE BILBAO, AMAIA LAUKARIZ 12,2 S F 3 18 13 13
BUSTINZA TORRONTEGUI, JOSE LAUKARIZ 18,2 S M 3

53 CUARTERO ITURRALDE, Mª JESU LAUKARIZ 24,6 S F 4 28 12 12
JAUREGUI ECHEVERRIA, VIRGIN LAUKARIZ 21,4 S F 4

MURGA EIZAGAECHEVARRIA, NEK LAUKARIZ 26,5 S F 5 27 12 12
ALONSO DEL OLMO, MALAQUIAS LAUKARIZ 20,1 S M 4

CAMINO MARTA, PABLO LAUKARIZ 36,0 M M 5 20 12 12
ALONSO REDONDO, JUAN BAUTIS LAUKARIZ 10,8 S M 2

EZQUERRA FRIAS, MARIO LAUKARIZ 17,0 S M 3 18 12 12
LINAZA PEÑA, JOSU LAUKARIZ 13,6 S M 3

57 DE LAS FUENTES INCHAUSTI, L LAUKARIZ 29,7 S F 5 32 11 11
OTAEGUI URIARTE, Mª NIEVES LAUKARIZ 27,0 S F 5

OSTEIKOETXEA BENGOETXEA, M. LAUKARIZ 26,3 S F 4 30 11 11
ARNAIZ RUIZ, MAITE LAUKARIZ 24,0 S F 4

BILBAO GORJON, MAR LAUKARIZ 21,9 S F 4 27 11 11
SANCHEZ GARCIA, AMALIA LAUKARIZ 23,8 S F 4

CLAUSEN LANDIN, MANUEL LAUKARIZ 21,7 S M 4 21 11 11
EGUIA REGULEZ, JOSE ANGEL LAUKARIZ 15,0 S M 3

ITUARTE ALCIBAR-ARECHULAGA, LAUKARIZ 23,2 S F 4 17 11 11
GIMENEZ ITUARTE, MARTA LAUKARIZ 7,9 M F 2

62 ALONSO MATUTE, LETICIA LAUKARIZ 22,0 M F 4 27 10 10
SANCHEZ ALVAREZ, ANA LAUKARIZ 22,3 M F 4

IRIARTE PEREDA, MARIA PILAR LAUKARIZ 20,6 S F 4 27 10 10
GRIJELMO MINTEGUI, RAFAEL LAUKARIZ 28,2 S M 5

FERNANDEZ QUILEZ, MONICA LAUKARIZ 22,5 S F 4 27 10 10
DIAZ DE OLARTE CABADA, Mª A LAUKARIZ 22,9 S F 4

MOLERO PEREZ, ICIAR LAUKARIZ 29,4 S F 5 25 10 10
TOBAR PARDO DE SANTAYANA, R LAUKARIZ 15,9 S F 3

DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL LAUKARIZ 26,5 S M 5 24 10 10
SARMIENTO ELIAS, ALVARO LAUKARIZ 16,0 S M 3

GOMEZ MENCHACA, CARLOS LAUKARIZ 19,8 S M 4 20 10 10
LARRAZABAL PEREZ, AINGERU LAUKARIZ 14,1 S M 3

68 LOPEZ-PARA URQUIJO, IGNACIO LAUKARIZ 23,3 S M 4 29 9 9
RAMALLO CARDEÑOSA, MARIANO LAUKARIZ 25,9 S M 4

ORTEGA ALONSO, RUBEN LAUKARIZ 21,4 S M 4 27 9 9
IBARRONDO GARAI, YOLANDA LAUKARIZ 24,1 S F 4

70 BERNAOLA ITURBE, PAZ LAUKARIZ 23,0 S F 4 29 8 8
LARRINAGA LUZARRAGA, MACHAL LAUKARIZ 25,8 S F 4

71 DAMBORENEA CABAL, COVADONGA LAUKARIZ 25,4 M F 5 31 7 7
PINA VALERA, MARIA JOSE LAUKARIZ 31,9 S F 5

BUENO HEVIA, FRANCISCO JAVI URABURU GOLF 22,9 S M 4 28 7 7
FRAILE URBINA,PEDRO MARIA URABURU GOLF 24,6 S M 4



CLUB DE GOLF LAUKARIZ Fecha Listado: 28/05/2022
Hora Listado: 19:57:00

AUDI QUATTRO CUP 2022
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: A+B) FECHA: 28/05/2022  CODIGO: VB0422315

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ 22,4 S F 4 26 7 7
OCINA PEREZ, YOLANDA LAUKARIZ 20,8 S F 4

74 CORTADI ASTELARRA, CARMEN LAUKARIZ 27,4 S F 5 32 6 6
HERNANDEZ MATA, MARIA SILVI LAUKARIZ 30,5 S F 5

CAÑO ARTETA, JON LAUKARIZ 28,0 M M 5 31 6 6
ALVAREZ DE ARCAYA DIEZ, MIK LAUKARIZ 28,0 M M 5

URIZAR FRESNO, EUGENIO LAUKARIZ 28,0 M M 5 31 6 6
MONTES TATO, EDUARDO LAUKARIZ 28,0 S M 5

ARZOZ SANTISTEBAN, MIKEL LAUKARIZ 26,8 S M 5 28 6 6
PEREZ AGUIRRE, JUAN IGNACIO LAUKARIZ 21,9 S M 4

78 APEZETXEA CELAYA, ANTONIO LAUKARIZ 26,5 S M 5 31 5 5
ANTOÑANA OZAETA, AGURTZANE LAUKARIZ 30,3 S F 5

REDONDO GARMENDIA,JOSE IGNA LAUKARIZ 21,6 S M 4 28 5 5
ABIEGA VIZCAYA, MANUEL CELLES 28,1 M M 5

80 DOMINGUEZ ALVAREZ, ARANZAZU LAUKARIZ 12,1 S F 3 15 Dsc
ASENJO GUILLEN, MARIA ASCEN LAUKARIZ 12,9 S F 3



Jugador Licencia Hcp-AqC Clasificado

MARTIN RUIZ DE GORDEJUELA, PABLO VB04071770 12,1 Scratch

IBARLUCEA MAUROLAGOITIA, JOSE MARIA VB04155542 14,7 Scratch

APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGINIA VB04092371 19,4 Hándicap

FERNANDEZ-GOROSTIAGA CAMARA, JOSE ANTONIO Vb16410198 20,3 Hándicap

ZUBIAUR DEL HIERRO, FERNANDO VB04197420 6,3 Clientes Audi

LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN CRUZ Vb04151008 14,6 Clientes Audi

Club de Campo Laukariz
Parejas Clasificadas


